
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2020                                    г. Рассказово                          
№ 446                                

О внесении изменения в постановление администрации района от 
03.04.2019 № 172 «О создании рабочей группы по реализации и 
мониторингу приоритетных национальных проектов на территории 
Рассказовского района Тамбовской области» (в редакции 
постановления от 16.03.2020 № 196)

В связи с письмом Межрайонной ИФНС России № 3 по 
Тамбовской области от 21.07.2020 № 08-19/07125 в администрацию 
района,  администрация района постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление 
администрации района от 03.04.2019 № 172 «О создании рабочей 
группы по реализации и мониторингу приоритетных национальных 
проектов на территории Рассказовского района Тамбовской 
области»  (в редакции постановления от 16.03.2020 № 196) (далее -
Постановление):

1.1. Состав рабочей группы по реализации и мониторингу 
приоритетных национальных проектов на территории 
Рассказовского района Тамбовской области, утвержденный 
Постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
района от 16.03.2020 № 196 «О внесении изменений в 
постановление администрации района от 03.04.2019 № 172 «О 
создании рабочей группы по реализации и мониторингу 
приоритетных национальных проектов на территории 
Рассказовского района Тамбовской области» (в редакции 
постановления от 13.06.2019 № 336)».

1



3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и 
на официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

Глава Рассказовского района                                                  А.А. 
Поздняков

                                                                              Приложение
        к постановлению администрации 

района
                                                   от  04.08.2020 № 446     

СОСТАВ
     рабочей группы по реализации и мониторингу

приоритетных национальных проектов на территории
Рассказовского района Тамбовской области

(далее — Рабочая группа)

Поздняков
Алексей Алексеевич

глава Рассказовского района, председатель 
Рабочей группы

Зозуленко
Дмитрий Владимирович

председатель Рассказовского районного 
Совета народных депутатов, сопредседатель 
Рабочей группы (по согласованию)

Проскуряков
Вадим Сергеевич

заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства и 
продовольствия, заместитель председателя 
Рабочей группы

Савельева
Татьяна Юрьевна

начальник отдела экономического развития, 
труда, предпринимательства и 
муниципального заказа администрации 
района, секретарь Рабочей группы

Члены Рабочей группы:

2



Агринская
Инна Александровна

директор Тамбовского областного 
государственного казенного учреждения 
«Центр занятости населения № 3»
(по согласованию)

Ананасова
Кира Владимировна

начальник отдела культуры, физической 
культуры, спорта, туризма, молодежной 
политики и архивного дела администрации 
района

Анохин
Дмитрий Владимирович

главный юрисконсульт администрации района

Булычев
Олег Николаевич

первый заместитель главы администрации 
района

Гренадерова
Валентина Ильинична

начальник отдела строительства, 
архитектуры, жилищно-коммунального и 
дорожного хозяйства администрации района

Каретникова
Елена Леонидовна

заместитель главы администрации района, 
начальник финансового отдела

Косарева
Елена Вячеславовна

заместитель главы администрации района

Крушатина
Елена Владимировна

начальник отдела по социальным вопросам и 
взаимодействию с органами местного 
самоуправления администрации района

Кунаков
Сергей Анатольевич

начальник отделения Государственной 
инспекции безопасности дорожного движения 
межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации 
«Рассказовский» (по согласованию)

3



Перегудова
Надежда Николаевна

заместитель главного врача по 
медицинсёкому обеспечению населения 
района Тамбовского областного 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Рассказовская центральная 
районная больница» (по согласованию)

Поченикин
Сергей Александрович

заместитель начальника Межрайонной ИФНС 
России № 3 по Тамбовской области  (по 
согласованию)

Проскурякова
Татьяна Владимировна

управляющий делами администрации района

Скакалина
Галина Викторовна

начальник отдела образования и защиты прав 
несовершеннолетних администрации района

Слюняев
Александр Владимирович

начальник отдела по управлению имуществом 
и землеустройству администрации района

Тыжук 
Олеся Ивановна

заместитель начальника территориального 
отдела территориального управления 
Роспотреб-надзора по Тамбовской области в                 
г. Рассказово, г. Кирсанове, Рассказовском, 
Кирсановском, Бондарском, Гавриловском и 
Уметском районах (по согласованию)

Часовских
Светлана Михайловна

начальник отдела записи актов гражданского 
состояния администрации района

Заместитель главы
администрации района, начальник отдела
сельского хозяйства и продовольствия                                     В.С. 
Проскуряков                                                                             

4


